
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 
MÁRIO CAMPOS- MINAS GERAIS 

Termo de Adjudicação e Homologação e Ratificação 

Procedimento Administrativo nº: 08/2024. 

Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO 06/2024. 

O Presidente da Câmara Municipal de Mário Campos/MG, no uso das suas 

atribuições conferidas por Lei, após constatada a regularidade dos atos 

procedimentais, e embasado nos pareceres técnicos desta Casa , RESOLVE: 

1. ADJUDICAR o objeto do procedimento à RA MEDICINA E ENGENHARIA 

DE SEGURANÇA DO TRABALHO, conforme especificações contidas 

termo de referência. 

2. HOMOLOGAR o presente procedimento de dispensa de licitação, conforme 

especificações constantes no Termo de Referência. 

3. RATIFICAR o Procedimento Administrativo , no valor total de R$ 5.280,00, 

com o prestador/fornecedor supramencionado. 

Publique-se, em respeito ao disposto no§ único do art. 75, da Lei 14.133/21 

Mário Campos, 02/05/2024. 

Presidente da Câmara Municipal de Mário Campos 

Avenida Petritw Augusta de Jesus, 100 - Stio Tarcísio - CEP: 31.470-000 
Contatos: (31) 3577-1662 - e-mail: cmmariocampos1'iigmai/.com - www.cmmc.mg.go1·.br l 


